Blitzschutz DEHN / Westermo Zuordnungsliste
WESTERMO - Modem - Type
Analoge Modems
TD-33, TDW-33
TD-32 B
TD-34
TD-35, TD-36, TD-36 485
DEHN - Basismodul DEHN /
Modellbeztechnung Art. Nr.
Blitzductor XT 920 300
Basismodul   DEHN /
Typenbezeichnung
BXT BAS
Schutzmodul DEHN /
Art. Nr.
920 247
920 347
Schutzmodul DEHN /
Typenbezeichnung
BXT ML2 BD 180
BXT ML4 BD 180
Modems mit W1 Schnittstelle Blitzductor XT 920 300 BXT BAS 920 364 BXT ML4 BE C 24
MD-12
LD-01
LD-01 BP
LD-02
Standleitungs Modems
TD-29 / P
TD-23
Blitzductor XT 920 300 BXT BAS 920 240
920 340
BXT ML2 BD S 5
BXT ML4 BD 5
Digitale Modems
ID-90   / V.90         S0   x2; IDW-90
ID-90   / V.90         UK0; IDW-90
ID/IDW-90   / V.90         S0   RJ45 x2
Blitzductor XT 920 300
Blitzductor XT 920 300
BXT BAS
BXT BAS
920 271
920 371
920 247
920 347
918 410
BXT ML2 BD HFS 5
BXT ML4 BD HF 5
BXT ML2 BD 180
BXT ML4 BD 180
BVT ISDN
Schnittstelle RS-232 9 Pol Stecker / Buchse
Schnittstelle RS-232 25 Pol Stecker / Buchse
Schnittstelle RS-485
Schnittstelle RS-422 2x ( doppelt)
Blitzductor XT 920 300
Blitzductor XT 920 300
BXT BAS
BXT BAS
924 061
924 041
920 270
920 370
920 270
920 370
USD 9 V24 S B
USD 25 V24 S B
BXT ML2 BE HFS 5
BXT ML4 BE HF 5
BXT ML2 BE HFS 5
BXT ML4 BE HF 5
PROFIBUS
Blitzductor XT 920 300 BXT BAS 920 270
920 370
BXT ML2 BE HFS 5
BXT ML4 BE HF 5
ETHERNET
Blitzschutz für ind. Ethernet 2xRJ45 DEHN-Patch 929 100 Patchkabel 3 m/5 m od. so.Länge
Rack 19" Einbaumodul   8/8xRJ45 929 035 NET PRO 4TP
19" Rackgehäuse für NET PRO 4TP 929 034 EG NET PRO 19"
DDW-1XX & DDW-2XX SHDSL 2-Draht 920 300 BXT BAS 920 249 BXTU ML2 BD S 0-180
Stand 07/2010